
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 424 

Godina : 2018. 

Podgorica, 28. februar 2018. 

Broj primjeraka : 50 

 
Na osnovu člana 39 stav 6 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list CG“, br. 44/14, 47/15, 40/16, 42/17 i 71/17) i člana 
24, u vezi sa članom 70 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, rješavajući po zahtjevu Instituta za 
biologiju mora, uz mišljenje Sektora za finansije Univerziteta Crne 
Gore,  na sjednici od 28. februara 2018. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
 
1. DAJE SE PRETHODNA SAGLASNOST Institutu za biologiju 
mora Univerziteta Crne Gore za učešće u postupku  nabavke male 
vrijednosti po zahtjevu Opštine Tivat br. 0101-404-176/2 od 
22.2.2018. godine - za nabavku usluge «Istraživanje morskog 
biodiverziteta». 
 
2. Ovlašćuje se direktor Instituta za biologiju mora da u ime i za 
račun Univerziteta Crne Gore-Instituta za biologiju mora sačini i 
preda Ponudu po predmetnom zahtjevu i da  preduzima sve pravne 
radnje u postupku, rukovodeći se interesima Univerziteta, u skladu 
sa zakonom. 
 
3. Ukoliko Ponuda Univerziteta Crne Gore-Instituta za biologiju 
mora u ovom postupku bude prihvaćena, potrebna je posebna 
saglasnost Upravnog odbora za zaključenje ugovora. 
 
4. Sastavni dio ove saglasnosti čini: Zahtjev Instituta za biologiju 
mora br. 186/18 od 23.2.2018. godine, Zahtjev Opštine Tivat za 
dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti br. 0101-404-
176/2 od 22.2.2018. godine i mišljenje Sektora za finansije UCG, 
br.02-74/1  od 27.2.2018.godine. 
 
Broj: 02-74/2 
Podgorica, 28.2.2018. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 28. februara 2018. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
 

Član 1 
 

Usvajaju se pravilnici o izmjenama i dopunama pravilnika o 
unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta sljedećih 
organizacionih jedinica Univerziteta Crne Gore: 
 
- Istorijskog instituta 
- Mašinskog fakulteta 

 
Član 2 

 
Sastavni dio ove odluke čine predlog rektora br. 02-76 od 
28.2.2018. godine i pojedinačni pravilnici o izmjenama i dopunama 
pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 
organizacionih jedinica Univerziteta Crne Gore iz člana 1 ove 
odluke. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-76/1 
Podgorica, 28.2.2018. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ucg.ac.me/

